
Roman G. (zolgin) ID 297626 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 4:16

PODMÍNKY PRODEJE
♥ Vítám vás v mém bazárku :o))
  ♥ Na úvod vás chci upozornit,že NEJDE O KOMERČNÍ PRODEJ,ale o naše soukromé věci,které nám nesedí velikostně nebo
jsme obdrželi jako nevhodný dárek,také oblečení,které jsme zakoupili unáhleně nebo byly mylně popsány rozměry.
  ♥ Zboží se snažím popsat co nejpodrobněji,ale při jakékoli nejasnosti mi klidně písněte, rád vám vše potřebné zodpovím.
  ♥ Pokud nám u vás padne něco do oka,pak se nebráním ani výměně.
  ♥ Nemám v úmyslu nikoho klamat,vystavuji maximum snímků s každým detailem,pokud však potřebujete více
informací,neváhejte mi napsat.
  ♥ Platbu očekávám do 7 dnů od vzájemné výměny kontaktních údajů,poté rezervaci ruším,pokud se nedomluvíme jinak.
  ♥ Přeji vám příjemný nákup :o))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

